2022 年９月 20 日

各  位

会 社 名 リ ッ ク ソ フ ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役 大 貫  浩

（コード番号：4429   東証グロース）

問い合わせ先 取 締 役 長 加 藤  真 理

TEL. 03-6262-3948

人事異動に関するお知らせ

当社は、2022 年９月 20 日開催の取締役会において下記のとおり人事異動を決議いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．取締役及びその他の人事異動（2022 年 10 月１日付）

氏 名 新 職 名 旧 職 名

服部 典生

取締役 兼

西日本支社 支社長 兼

営業２部 ゼネラルマネージャー 兼

ソリューション開発部

ゼネラルマネージャー 兼

Atlassian 事業推進部

ゼネラルマネージャー 兼

イノベーション推進部

ゼネラルマネージャー

取締役 兼

西日本支社 支社長 兼

ソリューション開発部

ゼネラルマネージャー 兼

Atlassian 事業推進部

ゼネラルマネージャー 兼

イノベーション推進部

ゼネラルマネージャー

三井 貴博 ― 営業２部 ゼネラルマネージャー

２．変更の理由

三井の雇用形態変更のため、今期中は管掌役員である服部が兼務することとします。

以上